Jaarrekening

Baten en Lasten Stichting Chagos 2013

Uitgaven
Kosten

Totstandkoming Boek
Website
Notaris (oprichtingsakte)

Donaties

Stichting Kilimanjaro
Stichting Tweega Medica
Stichting Papua Manusia
Stiichting Papoea Steunfonds
Donaties via boek promotie
Aan Margareth (in Bukumbi)

Totaal Uitgaven

Inkomsten
7624,95 Boekverkoop (netto)
738,1 Andere donaties
420
Lening
250
250
250
250
70
400
10253,05 Totaal Inkomsten
Saldo

Balans Stichting Chagos 31 december 2013

Activa

Liquide Middelen Bankrekening

Boekvoorraad

Totaal Activa

Passiva
1216,95 Schulden
4056,8
5273,75 Totaal Passiva
Vermogen
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Jaarrekening 2014

Baten en Lasten Stichting Chagos 2014

Uitgaven

Kosten

Rekeningen Servo
Website
Terugbetaling lening
Bankkosten
Promotiemateriaal

Donaties

Bedsite Monitor voor ziekenhuis

Totaal Uitgaven

Inkomsten
210,72 Boekverkoop (bruto)
32,67 Andere donaties
2000
1,6
93,75
400
2738,74 Totaal Inkomsten
Saldo

Balans Stichting Chagos 31 december 2014

Activa

Liquide Middelen Bankrekening
Boekvoorraad

Totaal Activa

Passiva
1513,17 Schulden
3532,56
5045,73 Totaal Passiva
Vermogen
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